SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXV] KOTA KINABALU, KHAMIS, 14 JANUARI 2010 [No. 2

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 15 [No. DUNS: (S) 100-52/12 (34)
PERLEMBAGAAN NEGERI SABAH
PERISYTIHARAN

PEMBERHENTIAN PENGGAL KEDUA DEWAN UNDANGAN NEGERI SABAH
YANG KETIGA BELAS

BAHAWASANYA adalah diperuntukkan oleh Fasal (2) Perkara 21 Perlembagaan
Negeri Sabah bahawa Yang di-Pertua Negeri Sabah boleh dari semasa ke semasa
memberhentikan Penggal Dewan Undangan Negeri.

MAKA, OLEH YANG DEMIKIAN, SAYA, TUN DATUK SERI PANGLIMA HAIJI
AHMADSHAH BIN ABDULLAH, Seri Maharaja Mangku Negara, Darjah Utama Seri
Mahawangsa Yang Amat Dihormati, Seri Panglima Darjah Kinabalu, Datuk Patinggi Bintang
Kenyalang (Sarawak), Panglima Gemilang Darjah Kinabalu, Ahli Setia Darjah Kinabalu,
Kesatria Mangku Negara, Jaksa Pendamai, Yang di-Pertua Negeri Sabah adalah dengan ini
mengisytiharkan dan memberitahu bahawa Dewan Undangan Negeri Sabah hendaklah
diprorog mulai dari 31 Disember 2009.

DIKELUARKAN dengan tandatangan saya dan Mohor Kerajaan Negeri Sabah pada
hari ini 7 haribulan Disember 2009.

TUN DATUK SERI PANGLIMA HAJI AHMADSHAH BIN ABDULLAH,
Yang di-Pertua Negeri Sabah.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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No. 16 [No. SPANS: P. 033060/59
PELANTIKAN MENANGGUNG KERJA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Mohd. Alvian
Zaidy bin Abd. Sitia untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Teknologi Maklumat, Gred
F41 mulai 2 September 2008 hingga 4 November 2008. Pelantikan menanggung kerja ini
tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008,
Bahagian II.

[No. SPANS: P. 030227 KIt. 11/72

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Baharuhom bin
K.K. Sogon untuk menanggung kerja jawatan Jurutera, Gred J48 mulai 2 November 2008
hingga 24 Disember 2008. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: P. 001855 Kit. I1/43

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Abd. Aziz bin
Abd. Latiff untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Pertanian, Gred G54 mulai 9 Januari
2009 hingga 8 Julai 2009 dan mulai 10 Julai 2009 hingga 6 Ogos 2009. Pelantikan
menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam
Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: P. 006741 Vol. I1I/110

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Chang Yen Thai
@ Cecilia Chang untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Teknologi Maklumat, Gred
F48 mulai 25 Jun 2009 hingga 17 Julai 2009. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk
kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

No. 17 [No. JKM. PHB. 600-2/1/287/(17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. A/R/2518/LAQ1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Menaik Taraf Jalan Limpugou, Menggatal, Kota Kinabalu; oleh yang
demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki
bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
biasa pejabat.
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JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Joseph Wisli NT. 013094856 2.086 Pulutan, 0.223
Joseph bin Paulus Menggatal
Lantip
2. Sabilah Majangah
Benggon
Jalius bin Benggon NT. 013097464 5.840 ’ 0.628
@ Jalius bin Sabilah
Joleo Benggon
Jenus Benggon
3. Joseph Wisli NT. 013062416 2.480 ’ 0.394
4. Panik bin Ating
Maurice bin Ating
Paulus bin Joseph
Ating
Tinolika bt. Ating NT. 013062407 2.400 ’ 0.270
@ Tioi
Pius bin Ating
Salina bt Ating
Peter bin Ating
5. Tadie bin Bayuhan NT. 013083693 2.020 ’ 0.337
@ Morres
6. George Lew NT. 013083684 1.070 " 0.199

@ George Liew

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 9 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/287/(17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
A/R/2518/LAQL is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Upgrading of Limpugou Road, Menggatal, Kota Kinabalu; now, therefore, in exercise of
the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance,
the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule
hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua
Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kota Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Joseph Wisli NT. 013094856 2.086 Pulutan, 0.223
Joseph bin Paulus Menggatal
Lantip
2. Sabilah Majangah
Benggon
Jalius bin Benggon NT. 013097464 5.840 . 0.628
@ Jalius bin Sabilah
Joleo Benggon
Jenus Benggon
Joseph Wisli NT. 013062416 2.480 ’ 0.394
4. Panik bin Ating
Maurice bin Ating
Paulus bin Joseph
Ating
Tinolika bt. Ating NT. 013062407 2.400 ’ 0.270
@ Tioi
Pius bin Ating
Salina bt Ating
Peter bin Ating
5. Tadie bin Bayuhan NT. 013083693 2.020 ’ 0.337
@ Morres
6. George Lew NT. 013083684 1.070 " 0.199

@ George Liew
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Dated at Kota Kinabalu, this 9th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 18 [No. JKM. PHB. 600-2/3/63/(13)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JTSB-2464-LA01 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pembinaan Tangki Takungan Air dan Rumah Pam di Kg. Madsiang; oleh
yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen
4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki
bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Penampang, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak

Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)

1. Penampang Chinese
Welfare Society 215302444 14.66 Kg. Madsiang 2.00

Sabah

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 9 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/3/63/(13)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JTSB-2464-LA01 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of the Water Tank Reservoir and Pump House at Kg. Madsiang; now, there-
fore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land
set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of
the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Penampang, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
1. Penampang Chinese
Welfare Society 215302444 14.66 Kg. Madsiang 2.00

Sabah
Dated at Kota Kinabalu, this 9th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 19 [No. JKM. PHB. 600-2/1/281/(16)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. J20780/LA/STP/S mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pembinaan Stesen Pam dan Loji Rawatan Kumbahan Pekan Tamparuli,
Tuaran; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69
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Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Tuaran, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Anggaran

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak

Hakmilik Diambil

(Ekar) (Ekar)
1. Jahini bt. Satiman NT. 043087136 0.178 Kg. 0.040
Haisah bt. Juhari Talibong

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/281/(16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
J20780/LA/STP/S is likely to be required for a public purpose, that is to say for the Con-
struction of the Tamparuli Town Pump Station and Sewage Treatment Plant Tuaran; now,
therefore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land
set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of
the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Tuaran, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Jahini bt. Satiman NT. 043087136 0.178 Kg. 0.040

Haisah bt. Juhari Telibong
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 20 [No. JKM. PHB. 600-2/2/63/(15)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. DRG.NO.JPSN.SB.A/13/1 A mungkin akan dikehendaki bagi
suatu maksud awam, iaitu bagi Pembinaan Saluran Bandar Kecil Kudat Fasa II, Kudat;
oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh
seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kudat, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Yayasan Sabah CL. 055333796 0.806 Kudat 0.035
2. Registered Trustee
of the Diocese of CL. 055335432 2.014 " 0.0282

Kota Kinabalu

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/2/63/(15)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
DRG.NO.JPSN.SB.A/13/1A is likely to be required for a public purpose, that is to say
for the Construction of the Saluran Bandar Kecil Kudat Phase II, Kudat; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in
the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang
di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kudat, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Yayasan Sabah CL. 055333796 0.806 Kudat 0.035
2. Registered Trustee
of the Diocese of CL. 055335432 2.014 " 0.0282

Kota Kinabalu
Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 21 [No. JKM. PHB. 600-2/2/66/(19)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. 111/SGT/LA/01A mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pembinaan Rancangan Tebatan Banjir Sungai Telipok - Proposed River
Improvement and Associated Works at Up-Stream of Sungai Telipok, Kota Kinabalu; oleh
yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh
seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
biasa pejabat.

JADUAL

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

1. Chua Chiu Lan
Road Runner
Sdn. Bhd.
Gan Chen Wah
Chua Bian Bee
Chua Shao Yin
Chai Siau Peng
Chua Hian Hock
Chua Lee Fui CL. 015266958 0.975 Telipok 0.332
@ Chua Li Fui
Chua Lee Fun
Chua Ken Foo
Soon Nyuk Ben
Chua Li Yen
Chua Mui Mui
@ Chua Li Chin 1
Chua Henn Chin

2. Fung Kin bte Liong CL. 015266930 0.404 ” 0.154
Song

3. Lo Soo Fen ) CL. 015266921 0.404 ’ 0.175
Wong Wah Peng

Stephen Yong Jin Loi ~ CL. 015266912 0.287 ” 0.0156

5. Chua Chiu Lan 1
Road Runner
Sdn. Bhd.
Gan Chen Wah
Chua Bian Bee
Chua Shao Yin
Chai Siau Peng
Chua Hian Hock
Chua Lee Fui CL. 015313443 5.256 Telipok 0.140
@ Chua Li Fui
Chua Lee Fun
Chua Ken Foo
Soon Nyuk Ben
Chua Li Yen
Chua Mui Mui
@ Chua Li Chin
Chua Henn Chin
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Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/2/66/(19)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
111/SGT/LA/O1A is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of Tebatan Banjir Sungai Telipok - River Improvement and Associated Works
at Up-Stream of Sungai Telipok, Kota Kinabalu; now, therefore, in exercise of the powers
conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang
di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule hereto is
likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a
public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kota Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE

Approximate

Area Area to be

No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

1. Chua Chiu Lan

Road Runner

Sdn. Bhd.
Gan Chen Wah
Chua Bian Bee
Chua Shao Yin
Chai Siau Peng
Chua Hian Hock
Chua Lee Fui CL. 015266958 0.975 Telipok 0.332

@ Chua Li Fui
Chua Lee Fun
Chua Ken Foo
Soon Nyuk Ben
Chua Li Yen
Chua Mui Mui

@ Chua Li Chin
Chua Henn Chin
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No.

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Owner(s)

Fung Kin bte Liong
Song

Lo Soo Fen )
Wong Wah Peng

Stephen Yong Jin Loi

Chua Chiu Lan
Road Runner

Sdn. Bhd.
Gan Chen Wah
Chua Bian Bee
Chua Shao Yin
Chai Siau Peng
Chua Hian Hock
Chua Lee Fui

@ Chua Li Fui
Chua Lee Fun
Chua Ken Foo
Soon Nyuk Ben
Chua Li Yen
Chua Mui Mui

@ Chua Li Chin
Chua Henn Chin

|

SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
CL. 015266930 0.404 Telipok 0.154
CL. 015266921 0.404 ’ 0.175
CL. 015266912 0.287 ’ 0.0156
CL. 015313443 5.256 Telipok 0.140

Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.



14 Januari 2010 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 71

No. 22 [No. JKM. PHB. 600-2/3/64/(15)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. USC/1260/KK/09 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pembinaan Takungan Simpanan Air, Kota Marudu; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Marudu, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Tai Nyuk Kon FR. 224020286 2.044 Kg. Simpangan 0.229
2. Tali bin Gambaki Baki 3.116 . 1.371
Tai Nyuk Kon NT. 223106885
3. Tai Nyuk Kon FR. 224020268 3.986 Kg. Goshen 0.660

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/64/(15)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
USC/1260/KK/09 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of a Service Reservoir, Kota Marudu; now, therefore, in exercise of the
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule
hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua
Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kota Marudu, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Tai Nyuk Kon FR. 224020286 2.044 Kg. Simpangan 0.229
2. Tali bin Gambaki Remr. of 3.116 ’ 1.371
Tai Nyuk Kon NT. 223106885
3. Tai Nyuk Kon FR. 224020268 3.986 Kg. Goshen 0.660

Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 23 [No. JKM. PHB. 600-4/2/8/5 (22)

ORDINAN TANAH
Bab 68

PERISYTIHARAN TANAH R1ZAB KEDIAMAN ANAK NEGERI BAGI KAMPUNG
DUVANSON DAERAH PENAMPANG DI BAWAH SEKSYEN 78(1), (2) DAN (3)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 78(1), (2) dan (3)
Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan Tanah Kerajaan
yang diperihalkan di dalam Jadual bersama ini sebagai Tanah Rizab Anak Negeri
yang dikenali sebagai Tanah Rizab Kediaman Anak Negeri Kampung Duvanson Penampang
(kemudian daripada ini disebut sebagai “Tanah Rizab”) untuk kegunaan sepenuhnya oleh
Anak Negeri Kampung Duvanson Penampang bagi maksud kediaman tertakluk kepada
syarat-syarat berikut:-

Bab 68



14 Januari 2010 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 73

D Tanah Rizab itu adalah untuk kegunaan sepenuhnya Anak Negeri Kampung
Duvanson Penampang untuk pembinaan rumah-rumah kediaman dan bangunan
tambahan yang lain;

2) Penduduk Kampung itu adalah dibenarkan untuk menjalankan adat-resam industri
kampung, memelihara ayam, binatang ternakan dan berkebun tanam-tanaman kontan
di dalam kawasan Tanah Rizab tersebut;

3) Ketua Daerah Penampang, Ketua Anak Negeri Penampang dan Ketua Kampung
Duvanson Penampang adalah dengan ini dilantik sebagai Pemegang Amanah Tanah
Rizab itu tertakluk kepada arahan Pegawai Daerah Penampang;

@) Pemegang Amanah hendaklah memagar atau menyebabkan supaya dipagar
sempadan Tanah Rizab itu dan kemudian memelihara pagar tersebut dengan cara
yang memuaskan hati Pegawai Daerah Penampang;

&) Tiada seorang pun Anak Negeri yang bukan pada lazimnya bermastautin di Kampung
Duvanson Penampang dibenarkan untuk mendirikan dan membina sebarang
bangunan di dalam Tanah Rizab itu tanpa keizinan daripada Pemegang Amanah;
dan

6) Seseorang yang terkilan dengan apa-apa tindakan atau peninggalan oleh Pemegang
Amanah atau Pegawai Daerah Penampang atau kedua-duanya, boleh memohon
kajian semula baginya kepada Setiausaha Hasil Bumi yang keputusannya adalah

muktamad.
JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Luas Kawasan
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Kampung Penampang 21200579 21126921 11.580 hektar
Duvanson

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJl AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/2/8/5 (22)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

DECLARATION OF KAMPUNG DUVANSON NATIVE RESIDENTIAL RESERVE
DISTRICT OF PENAMPANG UNDER SECTION 78(1), (2) AND (3)

In exercise of the powers conferred upon him by sections 78(1), (2) and (3) of the
Land Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri has declared the State Land described

Cap. 68 . .
ap in the Schedule hereto to be a Native Reserve to be known as Kampung Duvanson
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THE LAND ORDINANCE - (cont.)

Penampang Native Residential Reserve (hereinafter referred to as “The Reserve”) for the
sole use of the Natives of Kampung Duvanson Penampang for residential purpose subject
to the following terms:-

D The Reserve is for the sole use of the Natives of Kampung Duvanson Penampang
for the construction of dwelling houses and other ancillary buildings;

2) The residents of the Kampung may be permitted to practice traditional kampung
industries, rearing of fowls, domestic animals and cash crop farming within the
Reserve;

3) The District Chief of Penampang, the Native Chief of Penampang and the Village
Head of Kampung Duvanson Penampang are hereby appointed as Trustees for the
Reserve subject to the directions of the District Officer of Penampang;

) The Trustees shall fence or cause to be fenced the boundaries of the Reserved and
thereafter maintain such fence to the satisfaction of the District Officer of Penampang;

5) No Native who is not habitually resident in Kampung Duvanson Penampang shall
be permitted to erect and construct any building within the Reserve without the
written consent of the Trustees; and

6) Any person aggrieved by any act or omission by the Trustees or the District
Officer of Penampang or both, may apply for a review thereof to the Secretary of
Natural Resources whose decision shall be final.

SCHEDULE
Locality District Description Plan No.  Approximate Area
Survey Lot No.
Kampung Penampang 21200579 21126921 11.580 hectares
Duvanson

Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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PUBLIC NOTICES

No. 24 [No. JIM/156/H/004/105/2000 (73504/278/2000)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: James bin Joseph Ansibin
No. Kad Pengenalan: 561106-12-5291/H 0056314
Alamat: Taman BDC Kolombong,

Pokok Resam 9, No. Rumah 30,
88450 Kota Kinabalu, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29 (P)-122 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Am: 12 Januari 2010

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/105/2000 (73504/278/2000)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING
Debtor’s Name: James bin Joseph Ansibin
NRIC No.: 561106-12-5291/H 0056314
Address: Taman BDC Kolombong,

Pokok Resam 9, House No. 30,
88450 Kota Kinabalu, Sabah

Description: -
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29 (P)-122 of 1999

Date of General Meeting: 12th January, 2010

Time: 2.30 p.m.

Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 25 [No. JIM/156/H/004/18/2008 (73504/33/2008)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Sirun bin Udi

No. Kad Pengenalan: 600710-12-5203/H 0467382

Alamat: Kg. Warisan, No. Rumah 26, Lorong 24,
89357 Inanam, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-381 tahun 2006

Tarikh Mesyuarat Am: 12 Januari 2010

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -



14 Januari 2010

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 77

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/18/2008 (73504/33/2008)

BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Sirun bin Udi
600710-12-5203/H 0467382

Kg. Warisan, House No. 26, Lorong 24,
89357 Inanam, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-381 of 2006

12th January, 2010

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 26 [No. JIM/156/H/004/215/2006 (73504/258/2006)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Mary Josephine Tan Siew Khoon @ Mrs. Mary Baxter
No. Kad Pengenalan: 360326-12-5140/H 0011817
Alamat: Peti Surat No. 10733,
88000 Kota Kinabalu, Sabah
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-453 tahun 2005
Tarikh Mesyuarat Am: 13 Januari 2010
Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -
Alamat:
Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,
Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/156/H/004/215/2006 (73504/258/2006)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Mary Josephine Tan Siew Khoon @ Mrs. Mary Baxter
NRIC No.: 360326-12-5140/H 0011817
Address: P. O. Box No. 10733,

88000 Kota Kinabalu, Sabah
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
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Bankruptcy Number: K29-453 of 2005

Date of General Meeting: 13th January, 2010

Time: 2.30 p.m.

Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 27 [No. JIM/156/H/004/108/2007 (73504/341/2007)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Mohamad Zachary Khan bin Gulam Mohamad

No. Kad Pengenalan: 801226-12-5747

Alamat: No. 8, Jalan Senduduk, Taman Istimewa Luyang,
88300 Kota Kinabalu, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-550 tahun 2005

Tarikh Mesyuarat Am: 13 Januari 2010

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.
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14 Januari 2010

PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Tarikh: 31 Disember 20009.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/108/2007 (73504/341/2007)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:
Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Mohamad Zachary Khan bin Gulam Mohamad
801226-12-5747

No. 8, Jalan Senduduk, Taman Istimewa Luyang,
88300 Kota Kinabalu, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-550 of 2005

13th January, 2010

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

No. 28

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/488/2002 (73504/29/2003)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Wong Chew Thing
540502-12-5127/H 0013231
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Alamat: A8-0-7, Taman Penampang,
88300 Kota Kinabalu, Sabah
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-433 tahun 2001
Tarikh Mesyuarat Am: 14 Januari 2010
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/156/H/004/488/2002 (73504/29/2003)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name: Wong Chew Thing
NRIC No.: 540502-12-5127/H 0013231
Address: A8-0-7, Taman Penampang,

88300 Kota Kinabalu, Sabah
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-433 of 2001
Date of General Meeting: 14th January, 2010
Time: 3.00 p.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.
LEO ANAK SAGA,

State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 29 [No. JIM/156/H/004/405/2000 (73504/332/2000)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Ginius @ Junus bin Longo @ Longuk
No. Kad Pengenalan: 620211-12-5143/H 0449019
Alamat: Peti Surat No. 349,
89257 Tamparuli, Kota Kinabalu
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-462 tahun 2000
Tarikh Mesyuarat Am: 19 Januari 2010
Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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[No. JIM/156/H/004/405/2000 (73504/332/2000)

BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:
Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Ginius @ Junus bin Longo @ Longuk
620211-12-5143/H 0449019

P. O. Box No. 349,
89257 Tamparuli, Kota Kinabalu

High Court, Kota Kinabalu

K29-462 of 2000

19th January, 2010

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

No. 30

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/88/2006 (73504/146/2006)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:

Low Nyok Sang @ Loh Nyuk San
411220-01-5033/3235870

No. 41, Taman Jaya,
81000 Kulai Johor

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29-263 tahun 2005
19 Januari 2010
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/88/2006 (73504/146/2006)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name: Low Nyok Sang @ Loh Nyuk San
NRIC No.: 411220-01-5033/3235870
Address: No. 41, Taman Jaya,

81000 Kulai Johor
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-263 of 2005
Date of General Meeting: 19th January, 2010
Time: 3.00 p.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.
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Dated: 31st December, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 31 [No. JIM/156/H/004/178/2007 (73504/408/2007)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Monica Wong Chee Yee
No. Kad Pengenalan: 750109-12-5206/H 0842587
Alamat: Platun 1, Kompeni a,

Batalion 16 PGA Kepayan,
88200 Kota Kinabalu, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-421 tahun 2006

Tarikh Mesyuarat Am: 20 Januari 2010

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -
Alamat:
Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,
Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/178/2007 (73504/408/2007)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name: Monica Wong Chee Yee
NRIC No.: 750109-12-5206/H 0842587



86 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

14 Januari 2010

PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Platun 1, Kompeni a,
Batalion 16 PGA Kepayan,
88200 Kota Kinabalu, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-421 of 2006

20th January, 2010

3.00 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

No. 32

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/485/2002 (73504/756/2002)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamabh:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:
Waktu:

Tempat:

Pang Sek
550530-06-5255/8166083

No. 15, Taman Adika, Fasa 3,
89000 Keningau, Sabah

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

K29-503 tahun 2001

21 Januari 2010

2.30 petang

Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu
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Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 20009.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/485/2002 (73504/756/2002)

BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Pang Sek
550530-06-5255/8166083

No. 15, Taman Adika, Phase 3,
89000 Keningau, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-503 of 2001

21st January, 2010

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 33 [No. JIM/156/H/004/135/2009 (73504/137/2009)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Fauziah Ismail
No. Kad Pengenalan: 590130-12-5294/H 0308121
Alamat: No. 3262, Taman New Asia,

Jalan Air Panas,
91000 Tawau, Sabah

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-582 tahun 2008

Tarikh Mesyuarat Am: 26 Januari 2010

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 31 Disember 2009.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/135/2009 (73504/137/2009)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING
Debtor’s Name: Fauziah Ismail
NRIC No.: 590130-12-5294/H 0308121
Address: No. 3262, Taman New Asia,

Jalan Air Panas,
91000 Tawau, Sabah

Description: -
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Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29-582 of 2008

Date of General Meeting: 26th January, 2010

Time: 2.30 p.m.

Place: Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 31st December, 2009.
LEO ANAK SAGA,

State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 34 [No. JIM/156/H/004/375/1999 (73504/493/1999)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Kwok Poh Min

No. Kad Pengenalan: 570507-12-5035/H 0137794

Alamat: 204 Taman Kangkar Jaya, Bukit Kangkar,
Sg. Mati, 84400 Muar, Johor

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29 (P)-120 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Am: 27 Januari 2010

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.
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14 Januari 2010

PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Tarikh: 5 Januari 2010.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/156/H/004/375/1999 (73504/493/1999)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:
Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Kwok Poh Min
570507-12-5035/H 0137794

204 Taman Kangkar Jaya, Bukit Kangkar,
Sg. Mati, 84400 Muar, Johor

High Court, Kota Kinabalu

K29 (P)-120 of 1999

27th January, 2010

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 5th January, 2010.

No. 35

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM (KK) 82/1988 (73504/117/1988)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Idris bin Mohd. Tahir
490203-12-5685/H 0424290

Peti Surat No. 1212,
89008 Keningau, Sabah
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Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Am:

Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

K29-82 tahun 1988

18 Januari 2010

2.30 petang

Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 6 Januari 2010.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 82/1988 (73504/117/1988)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Idris bin Mohd. Tahir
490203-12-5685/H 0424290

P. O. Box No. 1212,
89008 Keningau, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-82 of 1988

18th January, 2010

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Dated: 6th January, 2010.
LEO ANAK SAGA,

State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 36 [No. JIM (KK) 452/2009 (73504/452/2009)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Siberhutang: Abdullah bin Yusoff
No. Kad Pengenalan: 741116-12-5357
Alamat: Thunder Cranes Sdn. Bhd.,

Lot SK 0486, Kg. Sungai Keling,
Jalan Rancha-Rancha, 87008 W.P. Labuan

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-212 tahun 2009

Tarikh Mesyuarat Am: 18 Januari 2010

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: 6 Januari 2010.
LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 452/2009 (73504/452/2009)
BANKRUPTCY ACT, 1967

GENERAL MEETING

Debtor’s Name: Abdullah bin Yusoff
NRIC No.: 741116-12-5357
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Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Thunder Cranes Sdn. Bhd.,
Lot SK 0486, Kg. Sungai Keling,
Rancha-Rancha Road, 87008 Labuan FT.

High Court, Kota Kinabalu

K29-212 of 2009

18th January, 2010

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 6th January, 2010.

No. 37

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM (KK) 103/2005 (73504/206/2005)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT AM

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamabh:

No. Kebankrapan:
Tarikh Mesyuarat Am:
Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Kok Min Thau @ Kok Khe Siong
550921-12-5497/H 0399217

Peti Surat No. 10600,
88806 Kota Kinabalu, Sabah

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

K29-507 tahun 2003

14 Januari 2010

2.30 petang

Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu
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14 Januari 2010

PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Tarikh: -

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 103/2005 (73504/206/2005)

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Level 5, Block A,

Kok Min Thau @ Kok Khe Siong
550921-12-5497/H 0399217

P. O. Box No. 10600,
88806 Kota Kinabalu, Sabah

High Court, Kota Kinabalu

K29-507 of 2003

14th January, 2010

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia, Kota Kinabalu

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,

Jalan Sulaman, Likas,
88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: -

LEO ANAK SAGA,
State Director of Insolvency,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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No. 5

Bab 69

REPEATED NOTIFICATIONS

[No. JKM. PHB. 600-2/122/(21)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa

pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan ini
hendaklah diambil bagi maksud awam iaitu, untuk pembangunan Kawasan Kelompok
Industri Berasaskan Kelapa Sawit Fasa 3, Lahad Datu.

Pelan No. 11124747 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa

di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Lahad Datu, pada waktu biasa pejabat.

Bil.

Pemilik

Chin Siu (Sabah)
Sdn. Bhd.

Tan Chok Peng

Yee Kim Hau
Chin Nyen Shing
@ Joseph
Chin Chau Khiun
Chin Sin Hee
Chin Kui @ Chin
Sin Kui
Chin Kim Sin
Chin Yun Sin
Chin Kim Yung
Chin Kim Fong
Chin Kim Mui
Chin Kim Thong

J

Umi Kalthom Mastan

Sulai b. Hj.
Abdurahman

Abdul b. Hj.
Abdurahman

Alamri b. Hj.
Abdurahman

JADUAL
Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Ekar)
CL. 115103743 548.93
NT. 113060192 2.56
CL. 115174206 7.53
PL. 116171870 9.26
CL. 115129158 11.33

Luas Kawasan

Tempat Yang Hendak
Diambil

(Ekar)

Lahad Datu 150.00
Batu 7, Jalan 2.56

Tengah Nipah

Tengah Nipah 6.80
Lahad Datu 9.26
’ 11.33
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
6. Spring West Sdn. Bhd. PL. 116145138 5.46 Lahad Datu 5.46
7. Salam b. Usof CL. 115118708 8.63 Tengah Nipah 8.63
8. Aneka Awal (M) CL. 115352791 12.86 ’ 12.86
Sdn. Bhd.
9. Diana Mansah @ NT. 113071793 13.74 Kg. Bikang 13.74
Patricia

10. Kuamin b. Kalip
Nanlda b. Kirip
Said b. Tomejo NT. 113002323 6.86 Sg. Bekang 6.86
Fatimah bt. Tomejo
Rahma bt. Karlip

11. Diana Mansah @ NT. 113012712 5.40 Kg. Bikang 5.40
Patricia

12. Chong Kian Vui CL. 115418016 2.10 ’ 2.10

13. Gulam b. Amir NT. 113047984 14.63 ’ 14.63
Abdullah

14. Muliati bt. Yanchar ~ NT. 113012721  13.41 Tengah Nipah 13.41

15. Aneka Awal (M) CL. 115134248  56.21 ” 28.96
Sdn. Bhd.

16. Aneka Awal (M) CL. 115097928  29.98 ” 16.87
Sdn. Bhd.

17. Gulam b. Amir NT. 113077446  14.95 Kg. Bikang 14.95
Abdullah

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/122/(21)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he
considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say, for the development of Palm Oil Industrial Cluster Phase 3,
Lahad Datu.

Cap. 69

Plan No. 11124747 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Lahad Datu, during normal office hours.

SCHEDULE

Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

1. Chin Siu (Sabah) CL. 115103743  548.93 Lahad Datu 150.00
Sdn. Bhd.

2. Tan Chok Peng NT. 113060192  2.56 Batu 7, Jalan 2.56
Tengah Nipah

3. Yee Kim Hau \
Chin Nyen Shing
@ Joseph
Chin Chau Khiun
Chin Sin Hee
Chin Kui @ Chin
Sin Kui } CL. 115174206 7.53 Tengah Nipah 6.80
Chin Kim Sin
Chin Yun Sin
Chin Kim Yung
Chin Kim Fong
Chin Kim Mui
Chin Kim Thong |

4. Umi Kalthom Mastan PL. 116171870 9.26 Lahad Datu 9.26

5. Sulai b. Hj.
Abdurahman
Abdul b. Hj. CL. 115129158 11.33 ’ 11.33
Abdurahman
Alamri b. Hj.
Abdurahman




98 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 14 Januari 2010

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
6. Spring West Sdn. Bhd. PL. 116145138 5.46 Lahad Datu 5.46
7. Salam b. Usof CL. 115118708 8.63 Tengah Nipah 8.63
8. Aneka Awal (M) CL. 115352791 12.86 ’ 12.86
Sdn. Bhd.
9. Diana Mansah @ NT. 113071793  13.74 Kg. Bikang 13.74
Patricia

10. Kuamin b. Kalip
Nanlda b. Kirip
Said b. Tomejo NT. 113002323 6.86 Sg. Bekang 6.86
Fatimah bt. Tomejo
Rahma bt. Karlip

11. Diana Mansah @ NT. 113012712 5.40 Kg. Bikang 5.40
Patricia

12. Chong Kian Vui CL. 115418016 2.10 ” 2.10

13. Gulam b. Amir NT. 113047984  14.63 ” 14.63
Abdullah

14. Muliati bt. Yanchar ~ NT. 113012721 13.41 Tengah Nipah 13.41

15. Aneka Awal (M) CL. 115134248  56.21 ” 28.96
Sdn. Bhd.

16. Aneka Awal (M) CL. 115097928  29.98 ” 16.87
Sdn. Bhd.

17. Gulam b. Amir NT. 113077446  14.95 Kg. Bikang 14.95
Abdullah

Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 6 [No. JKM. PHB. 600-2/1/285/(61)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JUT/10/1/791/ACQ/OIA hingga JUT/10/1/791/ACQ/09A dan
KK/16/09/1 hingga KK/16/09/10 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi Menaik Taraf Jalan Bandar Keningau Kepada Dua Hala; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Keningau, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Maisin bin Damit NT. 133065085 2.00 Kampung 0.220
@ Ali Bayangan,
Keningau
2. Julian bin Katil
Yantis b. Kittil NT. 133027862 1.56 Binaong, 0.134
@ Andi (NT. 133044014) Keningau
Francis Kathil
Toyong
3. Lawrence Philip NT. 133031571 1.15 Bingkor, 0.055
Frederick Philip Keningau
@ Fred Toyong
4. Liew Kim Choo CL. 135342415 1.401 Kampung 0.247
@ Mrs Louisa Tuarid Taud,
Sundang Keningau
5. Lembaga Tabung CL. 135315490 0.25 Keningau Air 0.051

Getah Sabah Field, Keningau
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)

6. Khadijah @ Azizah
binti Arif
Md. Amir bin Arif
Natrah binti Arif
@ Mohd. Arif
Rohani @ Zamaliani
bin Arif
Aini binti Md. Arif
Kartini binti Arif
@ Arip Salleh
Maimon Md. Arif
Md. Guntor bin Arif
Mohammad Hatta PL. 136207353 77.80  Kampung 0.781
bin Yahya Tuarid Taud,
Fazar Arif @ Jai Keningau
Datuk Mohd. Arif
Md. bin @ Adin bin
Arif Salleh
Ratna Seri Arif
Noryanti binti Arif
Mohd. Fuad bin Md.
Arif
Haryanton bin Yahya
Elmyaton bt. Yahya
Masleyaton bt. Yahya

7. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135347714 0.720 Jalan Keningau 0.511

Tambunan,
Km. 5'/,, Keningau
8. Sri Padas Sdn. Bhd. CL. 135353641 1.465 " 0.363
9. Mohamed @ Ronnie
bin Musally
Abdul Razak bin
Musally CL. 135314617 5.39 Kampung 0.458
A. Rahman Md. Luagan,
Shafee @ Feraz Tambunan
bin Musally
Mohamed Husin bin

Musally @ Addy
Hati
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
10. Yip Kin San CL. 135345023 3.00 Kampung Pasir 0.106
Putih, Keningau
11. Yip Kin San CL. 135345014 11.58 ’ 0.312
12. Pak Lik Lun PL. 136203042 15.57  Keningau 0.693
13. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135374579 1.231 Kampung Toboh 0.247
Baru, Keningau
14. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135374560 1.307 ’ 0.236
15. Fong Sik Nam PL. 136203079 26.20  Keningau 0.317
16. Sia Boon Wui
Sia Boon Bin
Sia Boon Tong
Sia Keng Mui PL. 136203033 33.32 ’ 0.307
Sia Keng Hun
Lee Leh Moi
Sia Thian Hock
17. Fung Chan Sin ] CL. 135325192 1.00 Jalan Keningau 0.146
Ng Hang Oi Tambunan,
Keningau
18. Fung Hon Kong
Fung Chan Cheng PL. 136202992 7.82 Keningau 0.195
Sri Padasa Sdn. Bhd.
19. Wong Tack Man PL. 136203088 30.30 . 0.400
20. Sri Padasa Sdn. Bhd. PL. 136202983 19.93 ’ 0.324
21. Fung Kai She CL. 135327918 0.50 Kampung 0.173
@ Fung Chee Su Toboh Baru,
Keningau
22. Abdullah b.
Kandihong CL. 135188760 4.45 Keningau 0.145
Md. Ali b. Mirziman
Yunisa bt. Abdullah
23. Sianah bt. Jangkie CL. 135188751 2.00 ’ 0.466
24. J. Marianah binti
Jifkin
Siti Sauya bt. Haris CL. 135188742 2.00 » 0.469
Ahamad @ Ahmid
b. Haris
25. Raymongb. Saimon @ CL. 135188733 2.00 " 0.479

Azmi Mohd. Azman



102

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

14 Januari 2010

Bil.

26.

217.
28.
29.

30.

31.
32.
33.
34.

35.
36.

37.

38.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Pemilik

Rimin b. Midin

@ Rimin b. Maidin
Thomas Wong
Usideh b. Kasim

Lim Vui Henn
Leong Nyuk Ching
Wong Kim Len

@ Jenny
Fung Kai Fatt
Ng Andui
Gan Kean Siong
Chen Shu Kong

@ Tsen Shu Kong

Kaipin b. Rosmin

Wasrin @ Haip b.
Ruslan

Lasinah @ Zaleha
bt. Berutan

Sablin b. Ruslan

Tarajih b. Saksi

Bonoswara Sdn. Bhd.

Langkab b. Unggat
Hitam b. Kulambong

Hitam b. Kulambong

Liew Yen Lin
@ Ajamain
Chee Wee Liang
Zakaria b. Abdul
Hamid
Rosmiah bt. Subari
Mohamed Said b.
Osman

Zakaria b. Abdul
Hamid

No

CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

CL.
CL.
CL.
CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

. Hakmilik

135185858

135185849
135185830

135185821

135187076

135185796
135185787
135185778
135349745

135349763
135185750

135366095

135366040

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

2.00

2.00
2.00

2.00

1.52

2.05
2.00
2.00
0.47

0.20
2.00

0.032

0.388

Tempat

Keningau

Kampung
Binaong,
Keningau

ER]

Keningau

Kampung
Binaong,
Keningau

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

0.476

0.466
0.222

0.195

0.218

0.362
0.132
0.147
0.119

0.141
0.187

0.009

0.047
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
39. Rosminah bt. Subari CL. 135366059 0.388  Kampung 0.020
Binaong,
Keningau
40. Mohamed Said b. CL. 135366068 0.388 ' 0.047
Osman
41. Chee Wee Liang CL. 135366077 0.388 ’ 0.049
42. Dansit b. Angkim CL. 135185741 1.79 Keningau 0.241
43. Paulus @ Paul Jigih CL. 135185732 2.00 ’ 0.270
@ Jegih
44. Hitam b. Kulambong CL. 135185723 2.00 ’ 0.312
45. Johnny Sabayoi CL. 135185714 2.00 ' 0.302
46. Joseph Hiu CL. 135185705 2.00 ’ 0.294
47. Joseph Hiu CL. 135185698 2.00 ’ 0.274
48. Joseph Hiu CL. 135187290 1.42 ’ 0.221
49. Kong Kuan Sang CL. 135354219 0.82 Kampung 0.0005
Pampang,
Keningau
50. Lim Nyuk Chu CL. 135353865 0.25 Pampang, 0.0002
Keningau
51. Hitam bin Kulambang CL. 135326966 0.131 Kampung 0.021
Limbawan,
Keningau
52. Watty bin Sangkil CL. 135327025 0.179 ’ 0.032
@ Mohd. Yusuf
53. Chee Moi Ngoh CL. 135315392 0.62 ’ 0.015
54. Ng Kiong @
Wong Kiong CL. 135319452 2.00 Pampang, 0.0002
Ng Fah Keningau
Ng Lip Ai
55. Chee Set Kyun CL. 135315561 0.25 Kampung 0.052
Limbawan,
Keningau
56. The United Pasok CL. 135187254 0.18 Keningau 0.052
Kadazan Organisation
57. Wong Lap Yean PL. 136206301 1.84 N 0.430
58. Chee Vui Tong CL. 135184440 0.50 ’ 0.020

Chee Vui Kong
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
59. Lin Yin Kon CL. 135181967 0.75 Keningau 0.084
@ David
60. Edwin bin Rungkangan CL. 135186122 1.22 ’ 0.054
61. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135311611 2.87 ’ 0.237
62. Yong Teck On CL. 135354228 0.89 Pampang, 0.020
@ Yong Tet Keningau
Yong Tet Phin
63. Juita bte Kogis ] PL. 136200069 14.36 Keningau 0.091
Mariana bte Yusof
64. Fung Kai She PL. 136207193 0.91 ’ 0.062
65. Voo Min Liong
Voo Min Foh
Voo Min Chun @ CL. 135316586 1.56 Kampung 0.074
Voo Min Soon Limbawan,
Voo Chun Lain Keningau
Voo Yun Lan
66. Everlight Corporation  CL. 135317109 0.80 Keningau 0.005
Sdn. Bhd.
67. Lee Yung Foo
Lee Wing Wah CL. 135315383 1.81 Kampung 0.205
Lee Yung Kui Limbawan
Lee Yung Shing
68. Vincent Yong CL. 135344517 0.50 Pampang, 0.001
Choun Min Keningau
69. Thien Mui Chu CL. 135315570 0.25 Kampung 0.020
@ Moi Chu Limbawan,
Keningau
70. Wong Hyen Lan CL. 135315589 0.25 . 0.017
71. Pg. Sabudin b. Pg. PL. 136290885 2.89 Kampung 0.035
Duraman Kauran,
Keningau
72. Yapp Seng Hon CL. 135312051 1.65 Kampung 0.074
Limbawan,

Keningau
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JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
73. Jainin Mc Kon NT. 133047953 1.10 Kadalakan, 0.084
bin Jacob Keningau
74. Chau Su Fung NT. 133066430 0.25 Jalan Melalap, 0.042
Keningau
75. Tham Kiun Hin
@ Asang NT. 133066421 4.37 ’ 0.072
Khasbollah Johari
76. Yap Ah Moi bt NT. 133058741 0.98 Kampung 0.217
Yap Yong Kaladakan,
Keningau
77. Faridah bt. Md. Yusuf  NT. 133064436 0.50 Kampung 0.017
Limbawan,
Keningau
78. Itin bt. Gondoh NT. 133064445 0.50 ” 0.005
79. Laurence Philip
Michael Eddy bin
Philip Toyong
Henry Philip Toyong NT. 133021292 7.42 Kampung 0.237
@ Henry Toyong Binaong,
Fredrerick Philip Keningau
@ Fred Toyong
80. Fred bin Impas NT. 133022090 0.68 Kampung 0.005
Limbawan,
Keningau
81. Harun Hj. Abdul
Rahim NT. 133029553 2.60 ’ 0.067
Hassan Hj. Arshad
Amir Hj. Ariff
82. Jaminol b. Paidi NT. 133130391 2.99 Kampung 0.042
Asmah bte Poidie Durok,
@ Mas Paidi Keningau
83. Yek Lik Hua NT. 133130382 1.81 ” 0.025
84. Chin Khin Sin NT. 133050012 1.11 Kampung 0.019
Limbawan
85. Teo Su Ngong NT. 133074058 1.01 Kampung 0.054
Limbawan,
Keningau
86. Yong Choon Sang NT. 133058732 0.97 Kampung 0.153
@ Vincent Yong Kaladakan,
Yong Choon Pau Keningau
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Bil.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Leong Kien Yee

Hiu Wah On

Aziz bin Yusof
Hajizah Bibi bte
Nurbakas
Aminah bte Hj. Masally
Mohamed Husin b. Hj.
Musally @ Addy Hati

Md. Yassin bin Ab.
Raman

Khamisah bt. Md.
Anang @ Siti
Mimi

Saripah bt. Bayak

Julie Lim Nyuk Chu

Marinus Lajiun
Francisca Lajiun
Henry Michael
Heldy Michael
Helmy Michael

Melvin b. Jaikul
@ Raymond

Justine b. Ginsian
Stanely b. Ginsian
Jurian Ginsian
Paridah @ Faridah

bte Ginsian
Rozianah bte Ginsian
Fail Ginsian

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

JADUAL - (samb.)

. Hakmilik

133075957

133147298

133022045

133005839

133014409

133064169

133069182

133074067

133075948

133037895

133022974

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

0.87

1.174

0.56

1.562

3.20

2.11

1.47

1.62

1.79

1.20

4.02

Tempat

Pampang,
Keningau
Kampung
Kauran,
Keningau

Keningau

Limbawan,
Keningau

Kampung
Limbawan,
Keningau

Kampung
Limbawan

Pampang

Bakiau,
Keningau

Limbawan,
Keningau

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

0.032

0.183

0.025

0.037

0.012

0.001

0.005

0.079

0.198

0.040

0.054
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
98. Julie Lim Nyuk Chu NT. 133023088 2.35  Limbawan, 0.077
Salomen b. Sakoi Keningau
Chin Hon Shu
99. Rusnah bte Mohd. NT. 133005925 1.06 ’ 0.188
Salleh

100. Justin b. Ginsian
Stanely b. Ginsian
Juria Ginsian
Asiah Ginsian NT. 133023024 2.80 " 0.259
Paridah @ Faridah
bte Ginsian
Rozianah bte Ginsian

101. Amin bin Md. Arif NT. 133024101 11.55  Keningau 0.069
102. Flora binti Louis NT. 133106493 1.26 ” 0.316
103. Wee Kok Lam FR. 134009779 0.45 Limbawan, 0.002
Keningau
104. Peter Soon Kim Nyen  NT. 133019208 2.375 ' 0.012
105. Jumiah bte Sambilit NT. 133041385 0.88 Kampung 0.016
Yong Nggun Lim Kauran,
Keningau
106. Elek bt. Bongos
@ Fedelia
Lim Eng Min CL. 135185803 2.00 Keningau 0.220

Ho Sew Kam
@ Bernardine

Lee Sit Chang
107. Dunstan Dumpangot } NT. 133031544 9.34 Kampung 0.222
Hassan b. Arshad Limbawan,
Keningau
108. Chong Yuk Siong ’ CL. 135315598 0.25 Keningau 0.017
@ Jimmy Chong

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 9 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/1/285/(61)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JUT/10/1/791/ACQ/0IA to JUT/10/1/791/ACQ/09A and KK/16/09/1 to KK/16/09/10 is
likely to be required for a public purpose, that is to say for the Upgrading to Dual
Carriageways of Keningau Town Road; now, therefore, in exercise of the powers conferred
upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua
Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule hereto is likely to be
required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Keningau, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Maisin bin Damit NT. 133065085 2.00 Kampung 0.220
@ Ali Bayangan,
Keningau
2. Julian bin Katil
Yantis b. Kittil NT. 133027862 1.56 Binaong, 0.134
@ Andi (NT. 133044014) Keningau
Francis Kathil
Toyong
3. Lawrence Philip NT. 133031571 1.15 Bingkor, 0.055
Frederick Philip Keningau
@ Fred Toyong
4. Liew Kim Choo CL. 135342415 1.401 Kampung 0.247
@ Mrs Louisa Tuarid Taud,
Sundang Keningau
5. Lembaga Tabung CL. 135315490 0.25 Keningau Air 0.051

Getah Sabah Field, Keningau
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SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

6. Khadijah @ Azizah
binti Arif
Md. Amir bin Arif
Natrah binti Arif
@ Mohd. Arif
Rohani @ Zamaliani
bin Arif
Aini binti Md. Arif
Kartini binti Arif
@ Arip Salleh
Maimon Md. Arif
Md. Guntor bin Arif
Mohammad Hatta PL. 136207353 77.80  Kampung 0.781
bin Yahya Tuarid Taud,
Fazar Arif @ Jai Keningau
Datuk Mohd. Arif
Md. bin @ Adin bin
Arif Salleh
Ratna Seri Arif
Noryanti binti Arif
Mohd. Fuad bin Md.
Arif
Haryanton bin Yahya
Elmyaton bt. Yahya
Masleyaton bt. Yahya

7. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135347714 0.720 Jalan Keningau 0.511

Tambunan,
Km. 5/,
Keningau
Sri Padas Sdn. Bhd. CL. 135353641 1.465 ’ 0.363
Mohamed @ Ronnie
bin Musally
Abdul Razak bin
Musally CL. 135314617 5.39 Kampung 0.458
A. Rahman Md. Luagan,
Shafee @ Feraz Tambunan
bin Musally
Mohamed Husin bin
Musally @ Addy
Hati
10. Yip Kin San CL. 135345023 3.00 Kampung Pasir 0.106

Putih, Keningau
11. Yip Kin San CL. 135345014 11.58 ’ 0.312
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
12. Pak Lik Lun PL. 136203042 15.57  Keningau 0.693
13. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135374579 1.231 Kampung Toboh 0.247
Baru, Keningau
14. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135374560 1.307 ’ 0.236
15. Fong Sik Nam PL. 136203079 26.20  Keningau 0.317
16. Sia Boon Wui
Sia Boon Bin
Sia Boon Tong
Sia Keng Mui PL. 136203033 33.32 ” 0.307
Sia Keng Hun
Lee Leh Moi
Sia Thian Hock
17. Fung Chan Sin ] CL. 135325192 1.00 Jalan Keningau 0.146
Ng Hang Oi Tambunan,
Keningau
18. Fung Hon Kong
Fung Chan Cheng PL. 136202992 7.82 Keningau 0.195
Sri Padasa Sdn. Bhd.
19. Wong Tack Man PL. 136203088 30.30 . 0.400
20. Sri Padasa Sdn. Bhd. PL. 136202983 19.93 " 0.324
21. Fung Kai She CL. 135327918 0.50 Kampung 0.173
@ Fung Chee Su Toboh Baru,
Keningau
22. Abdullah b.
Kandihong CL. 135188760 4.45 Keningau 0.145
Md. Ali b. Mirziman
Yunisa bt. Abdullah
23. Sianah bt. Jangkie CL. 135188751 2.00 ’ 0.466
24. J. Marianah binti
Jifkin
Siti Sauya bt. Haris CL. 135188742 2.00 » 0.469
Ahamad @ Ahmid
b. Haris
25. Raymongb. Saimon @ CL. 135188733 2.00 ’ 0.479

Azmi Mohd. Azman
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SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
26. Rimin b. Midin CL. 135185858 2.00 Keningau 0.476
@ Rimin b. Maidin
27. Thomas Wong CL. 135185849 2.00 ’ 0.466
28. Usideh b. Kasim CL. 135185830 2.00 ’ 0.222
29. Lim Vui Henn
Leong Nyuk Ching
Wong Kim Len
@ Jenny
Fung Kai Fatt CL. 135185821 2.00 ’ 0.195
Ng Andui
Gan Kean Siong
Chen Shu Kong
@ Tsen Shu Kong
30. Kaipin b. Rosmin
Wasrin @ Haip b.
Ruslan CL. 135187076 1.52 ’ 0.218
Lasinah @ Zaleha
bt. Berutan
Sablin b. Ruslan
31. Tarajih b. Saksi CL. 135185796 2.05 ’ 0.362
32. Bonoswara Sdn. Bhd. CL. 135185787 2.00 . 0.132
33. Langkab b. Unggat CL. 135185778 2.00 ’ 0.147
34. Hitam b. Kulambong CL. 135349745 0.47 Kampung 0.119
Binaong,
A Keningau
35. Hitam b. Kulambong CL. 135349763 0.20 ’ 0.141
36. Liew Yen Lin CL. 135185750 2.00 Keningau 0.187
@ Ajamain
37. Chee Wee Liang
Zakaria b. Abdul CL. 135366095 0.032 Kampung 0.009
Hamid Binaong,
Rosmiah bt. Subari Keningau
Mohamed Said b.
Osman
38. Zakaria b. Abdul CL. 135366040 0.388 ’ 0.047
Hamid
39. Rosminah bt. Subari CL. 135366059 0.388 0.020
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40.

41.
42.
43.

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.

52.

53.
54.

55.

56.

57.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Owner(s)

Mohamed Said b.
Osman

Chee Wee Liang
Dansit b. Angkim

Paulus @ Paul Jigih
@ Jegih

Hitam b. Kulambong
Johnny Sabayoi
Joseph Hiu

Joseph Hiu

Joseph Hiu

Kong Kuan Sang

Lim Nyuk Chu

Hitam bin Kulambang

Watty bin Sangkil
@ Mohd. Yusuf

Chee Moi Ngoh

Ng Kiong @
Wong Kiong

Ng Fah

Ng Lip Ai

Chee Set Kyun

The United Pasok
Kadazan Organisation

Wong Lap Yean

SCHEDULE - (cont.)

Title No.

CL.

CL.
CL.
CL.

CL.
CL.
CL.
CL.
CL.
CL.
CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

PL.

135366068

135366077
135185741
135185732

135185723
135185714
135185705
135185698
135187290
135354219
135353865

135326966

135327025

135315392

135319452

135315561

135187254

136206301

Area
on Title
in Acre(s)

0.388

0.388
1.79
2.00

2.00
2.00
2.00
2.00
1.42
0.82
0.25

0.131

0.179

0.62

2.00

0.25

0.18

1.84

Locality

Kampung
Binaong,
Keningau

EH)

Keningau

Kampung
Pampang,
Keningau

Pampang,
Keningau
Kampung
Limbawan,
Keningau

ER]

Pampang,
Keningau

Kampung
Limbawan,
Keningau

Keningau

Approximate
Area to be
Acquired
in Acre(s)

0.047

0.049
0.241
0.270

0.312
0.302
0.294
0.274
0.221
0.0005
0.0002

0.021

0.032
0.015

0.0002

0.052

0.052

0.430
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SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
58. Chee Vui Tong CL. 135184440 0.50 Keningau 0.020
Chee Vui Kong
59. Lin Yin Kon CL. 135181967 0.75 ” 0.084
@ David
60. Edwin bin Rungkangan CL. 135186122 1.22 ” 0.054
61. Sri Padasa Sdn. Bhd. CL. 135311611 2.87 ’ 0.237
62. Yong Teck On CL. 135354228 0.89 Pampang, 0.020
@ Yong Tet Keningau
Yong Tet Phin
63. Juita bte Kogis ] PL. 136200069 1436  Keningau 0.091
Mariana bte Yusof
64. Fung Kai She PL. 136207193 0.91 ” 0.062
65. Voo Min Liong
Voo Min Foh
Voo Min Chun @ CL. 135316586 1.56 Kampung 0.074
Voo Min Soon Limbawan,
Voo Chun Lain Keningau
Voo Yun Lan
66. Everlight Corporation  CL. 135317109 0.80 Keningau 0.005
Sdn. Bhd.
67. Lee Yung Foo
Lee Wing Wah CL. 135315383 1.81 Kampung 0.205
Lee Yung Kui Limbawan
Lee Yung Shing
68. Vincent Yong CL. 135344517 0.50 Pampang, 0.001
Choun Min Keningau
69. Thien Mui Chu CL. 135315570 0.25 Kampung 0.020
@ Moi Chu Limbawan,
Keningau
70. Wong Hyen Lan CL. 135315589 0.25 . 0.017
71. Pg. Sabudin b. Pg. PL. 136290885 2.89 Kampung 0.035
Duraman Kauran,
Keningau
72. Yapp Seng Hon CL. 135312051 1.65 Kampung 0.074
Limbawan,

Keningau
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)
Approximate

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
73. Jainin Mc Kon NT. 133047953 1.10  Kadalakan, 0.084
bin Jacob Keningau
74. Chau Su Fung NT. 133066430 0.25 Jalan Melalap, 0.042
Keningau
75. Tham Kiun Hin
@ Asang NT. 133066421 4.37 Jalan Melalap 0.072
Khasbollah Johari Keningau
76. Yap Ah Moi bt NT. 133058741 0.98 Kampung 0.217
Yap Yong Kaladakan,
Keningau
77. Faridah bt. Md. Yusuf  NT. 133064436 0.50 Kampung 0.017
Limbawan,
Keningau
78. Itin bt. Gondoh NT. 133064445 0.50 " 0.005
79. Laurence Philip
Michael Eddy bin
Philip Toyong
Henry Philip Toyong NT. 133021292 7.42 Kampung 0.237
@ Henry Toyong Binaong,
Fredrerick Philip Keningau
@ Fred Toyong
80. Fred bin Impas NT. 133022090 0.68 Kampung 0.005
Limbawan,
Keningau
81. Harun Hj. Abdul
Rahim NT. 133029553 2.60 ' 0.067
Hassan Hj. Arshad
Amir Hj. Ariff
82. Jaminol b. Paidi NT. 133130391 2.99 Kampung 0.042
Asmah bte Poidie Durok,
@ Mas Paidi Keningau
83. Yek Lik Hua NT. 133130382 1.81 ” 0.025
84. Chin Khin Sin NT. 133050012 1.11 Kampung 0.019
Limbawan
85. Teo Su Ngong NT. 133074058 1.01 Kampung 0.054
Limbawan,

Keningau
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SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
86. Yong Choon Sang NT. 133058732 0.97 Kampung 0.153
@ Vincent Yong Kaladakan,
Yong Choon Pau Keningau
87. Leong Kien Yee NT. 133075957 0.87 Pampang, 0.032
Keningau
88. Hiu Wah On NT. 133147298 1.174  Kampung 0.183
Kauran,
Keningau
89. Aziz bin Yusof
Hajizah Bibi bte NT. 133022045 0.56 Keningau 0.025
Nurbakas
90. Aminah bte Hj. Masally | NT. 133005839 1.562  Limbawan, 0.037
Mohamed Husin b. Hj. Keningau
Musally @ Addy Hati
91. Md. Yassin bin Ab. NT. 133014409 3.20 ” 0.012
Raman
92. Khamisah bt. Md.
Anang @ Siti NT. 133064169 2.11 ’ 0.001
Mimi
93. Saripah bt. Bayak NT. 133069182 1.47 Kampung 0.005
Limbawan,
Keningau
94. Julie Lim Nyuk Chu NT. 133074067 1.62 Kampung 0.079
Limbawan
95. Marinus Lajiun
Francisca Lajiun
Henry Michael NT. 133075948 1.79 Pampang 0.198
Heldy Michael
Helmy Michael
96. Melvin b. Jaikul NT. 133037895 1.20 Bakiau, 0.040
@ Raymond Keningau
97. Justine b. Ginsian
Stanely b. Ginsian
Jurian Ginsian
Paridah @ Faridah NT. 133022974 4.02  Limbawan, 0.054
bte Ginsian Keningau
Rozianah bte Ginsian
Fail Ginsian
98. Julie Lim Nyuk Chu
Salomen b. Sakoi NT. 133023088 2.35 " 0.077

Chin Hon Shu
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
99. Rusnah bte Mohd. NT. 133005925 1.06 Limbawan, 0.188

Salleh Keningau

100. Justin b. Ginsian
Stanely b. Ginsian
Juria Ginsian
Asiah Ginsian NT. 133023024 2.80 " 0.259
Paridah @ Faridah
bte Ginsian
Rozianah bte Ginsian

101. Amin bin Md. Arif NT. 133024101 11.55  Keningau 0.069
102. Flora binti Louis NT. 133106493 1.26 ’ 0.316
103. Wee Kok Lam FR. 134009779 0.45 Limbawan, 0.002
Keningau
104. Peter Soon Kim Nyen  NT. 133019208 2.375 " 0.012
105. Jumiah bte Sambilit NT. 133041385 0.88 Kampung 0.016
Yong Nggun Lim Kauran,
Keningau
106. Elek bt. Bongos
@ Fedelia
Lim Eng Min CL. 135185803 2.00 Keningau 0.220
Ho Sew Kam
@ Bernardine
Lee Sit Chang
107. Dunstan Dumpangot ’ NT. 133031544 9.34 Kampung 0.222
Hassan b. Arshad Limbawan,
Keningau
108. Chong Yuk Siong ’ CL. 135315598 0.25 Keningau 0.017
@ Jimmy Chong

Dated at Kota Kinabalu, this 9th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 7 [No. JKM. PHB. 600-2/1/284/(32)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. J 20541/LA/1B - 14B mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi Pembinaan Jalan Kota Marudu - Marak-Parak - Melinsau -
Poring, Pakej 1, Sub Pakej 2, Jalan Kota Marudu - Marak-Parak (Kg. Timbang Batu - Kg.
Tagaroh - Kg. Marak-Parak), (KM5.80 - KM30), Kota Marudu; oleh yang demikian, pada
menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa semua tanah
yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada
pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Marudu, pada waktu biasa
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Jurie Mazumil NT. 223027405 15.120 Kg. Timbang 0.590

Batu

2. Maijon b. Gidil
Moijing b. Gidil NT. 223112329 12.360 ’ 3.060
Winson b. Gidil
Erickson b. Gidil

3. Julius Kojiun NT. 223108049 11.170 ’ 2.420

4. Yaw Suranie @ NT. 223108076 16.540 Kg. Sunsui 4.600
Surianie bte Asang

5. Laminah bte Onong NT. 223108067 12.970 Kg. Timbang 1.740

Batu
6. Hakim Ahga, Nasib NT. 223103633 6.350 ' 1.360
Ahga, Salim Ahga
7. Yeng Su Fung NT. 223108021 11.180 ’ 3.360
8. Joseph Paulus FR. 224102532 13.961 ’ 2.250
Lantip
9. Lasimin @ Marciana FR. 224102541 14.875 " 2.220

Ontak
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Bil.

10.

11.

12.

13.
14.
15.

16.

17.
18.

19.
20.

21.
22.
23.

24.

25.

26.
27.
28.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Joseph Paulus
Lantip

Joseph Paulus
Lantip

Joseph Paulus
Lantip

Zainah bte Sansadon
Tai Nyuk Kon

Reslin bte Majawal
@ Roslin Maz

Yaw Wah Trading
Sdn. Bhd.

Tai Nyuk Kon

Jude bin Arambala
Labit bin Kinsun

Jimmy b. Matanda

Sinungkang bte
Malamsai

Morudin b. Padook
Undan bin Lakason

Bintang @ Jinson
bin Goleis

Salinah bte Timbangan
@ Salimah

Salinah bte Timbangan
@ Salimah

Soinai bte Lungkidau
Justine b. Soligi

Justine b. Soligi
Tigimbu @ Saidi
Goleis

FR.

FR.

FR.

FR.
CL.
PL.

PL.

NT.
NT.

NT.
NT.

NT.
NT.
NT.

FR.

NT.

NT.
NT.

NT.

JADUAL - (samb.)

. Hakmilik

224102569

224102390

224102498

224102505
225310850
226290240

226290231

223108094
223131762

223137835
223108398

223108389
223138958
223131299

224101759

223120821

223104096
223104210

223104103

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

14.677 Kg. Timbang
Batu

13.590 »

Tempat

9.804 ’

13.121 ”
15.000 ’
22.498 ”

15.480 ”

17.320 Kg. Goshen
14.158 ’

14.826
2.280

Kg. Kotud
Kg. Sunsui

2.410 ’
8.586 ’
9.713 ’

3.941 ’

5.186 ’

10.580 ’
6.250 ’

5.130 ’

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

2.740
1.330

1.910

0.570
3.430
2.550

0.220

5.310
0.120

0.440
0.420

0.740
1.090
0.120

0.050

2.640

2.300
0.220

1.710
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
29. Justine b. Soligi NT. 223104112 5.960 Kg. Sunsui 2.050
30. Yantis b. Ampong NT. 223133284 10.976 ' 0.990
31. Soligih b. Modiloh NT. 223133275 4.996 " 0.020
32. Mutis b. Gondihong NT. 223136098 4.581 Kg. Pompodon 0.020
33. Kuntihang b. Tandoi NT. 223118367 16.460 Kg. 1.050
Talamanson

34. Rassim Sanggi

Garibal Sagi Dindar NT. 223116836 15.570 " 1.110

Sagi
35. Salimun b. Gundali NT. 223134718 0.785  Kg. Marak 0.260
Parak
36. Kandagoi b. Idsuk NT. 223134736 4.378 ” 0.100
37. Lambayon b. Aging NT. 223134772 3.637 ’ 0.140
38. Kansaring b. Aging NT. 223134816 4.099 ’ 0.430
39. Kandalip b. Gumbaring NT. 223134996 4.895 ' 0.370
40. Asau b. Mandarat NT. 223135037 4.225 ' 0.070
41. Induk b. Malundoi NT. 223134487 3.978 ” 0.020
42. Runduk bte Gumalong NT. 223134530 5.011 ’ 2.320
43. Molondoi b. Ali NT. 223134647 4.665 " 0.350
44. Lumbasing bte Lansuna NT. 223134656 3.152 ' 1.190
45. Tumpilas b. Gompongo NT. 223134674 4.062 ’ 1.06
46. Awadnir @ Mohd. NT. 223134049 13.936 ’ 1.210
Aruddin b. Matanggal

47. Lombou b. Kudayak NT. 223134058 2.342 ” 0.150
48. Taip b. Lumpatiu NT. 223134076 9.785 ’ 0.200

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

[No. JKM. PHB. 600-2/1/284/(32)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
J 20541/LA/1B - 14B is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of Kota Marudu - Marak-Parak - Melinsau - Poring Road, Pakej 1, Sub Pakej
2, Kota Marudu - Marak-Parak Road (Kg. Timbang Batu - Kg. Tagaroh - Kg. Marak-
Parak), (KM5.80 - KM30), Kota Marudu; now, therefore, in exercise of the powers
conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang
di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule hereto is
likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a
public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kota Marudu, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Jurie Mazumil NT. 223027405 15.120 Kg. Timbang 0.590

Batu

2. Maijon b. Gidil
Moijing b. Gidil NT. 223112329 12.360 . 3.060
Winson b. Gidil
Erickson b. Gidil

Julius Kojiun NT. 223108049 11.170 » 2.420

4. Yaw Suranie @ NT. 223108076 16.540 Kg. Sunsui 4.600
Surianie bte Asang

5. Laminah bte Onong NT. 223108067 12.970 Kg. Timbang 1.740

Batu
6. Hakim Ahga, Nasib NT. 223103633 6.350 ’ 1.360
Ahga, Salim Ahga
Yeng Su Fung NT. 223108021 11.180 . 3.360
Joseph Paulus FR. 224102532 13.961 ' 2.250
Lantip
9. Lasimin @ Marciana FR. 224102541 14.875 ' 2.220

Ontak
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SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
10. Joseph Paulus FR. 224102569 14.677 Kg. Timbang 2.740
Lantip Batu
11. Joseph Paulus FR. 224102390 13.590 ' 1.330
Lantip
12. Joseph Paulus FR. 224102498 9.804 ' 1.910
Lantip
13. Zainah bte Sansadon FR. 224102505 13.121 . 0.570
14. Tai Nyuk Kon CL. 225310850 15.000 ’ 3.430
15. Reslin bte Majawal PL. 226290240 22.498 ’ 2.550
@ Roslin Maz
16. Yaw Wah Trading PL. 226290231 15.480 ’ 0.220
Sdn. Bhd.
17. Tai Nyuk Kon NT. 223108094 17.320 Kg. Goshen 5.310
18. Jude bin Arambala NT. 223131762 14.158 ' 0.120
Labit bin Kinsun
19. Jimmy b. Matanda NT. 223137835 14.826 Kg. Kotud 0.440
20. Sinungkang bte NT. 223108398 2.280 Kg. Sunsui 0.420
Malamsai
21. Morudin b. Padook NT. 223108389 2.410 ' 0.740
22. Undan bin Lakason NT. 223138958 8.586 ' 1.090
23. Bintang @ Jinson NT. 223131299 9.713 " 0.120
bin Goleis
24. Salinah bte Timbangan FR. 224101759 3.941 ’ 0.050
@ Salimah
25. Salinah bte Timbangan NT. 223120821 5.186 ’ 2.640
@ Salimah
26. Soinai bte Lungkidau NT. 223104096 10.580 ’ 2.300
27. Justine b. Soligi NT. 223104210 6.250 . 0.220
28. Justine b. Soligi
Tigimbu @ Saidi NT. 223104103 5.130 . 1.710
Goleis
29. Justine b. Soligi NT. 223104112 5.960 ’ 2.050
30. Yantis b. Ampong NT. 223133284 10.976 ' 0.990
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Approximate

Area Area to be

No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired

in Acre(s) in Acre(s)
31. Soligih b. Modiloh NT. 223133275 4996 Kg. Sunsui 0.020
32. Mutis b. Gondihong NT. 223136098 4.581 Kg. Pompodon 0.020
33. Kuntihang b. Tandoi NT. 223118367 16.460 Kg. 1.050

Talamanson
34. Rassim Sanggi
Garibal Sagi Dindar NT. 223116836 15.570 . 1.110
Sagi
35. Salimun b. Gundali NT. 223134718 0.785  Kg. Marak 0.260
Parak
36. Kandagoi b. Idsuk NT. 223134736 4.378 ’ 0.100
37. Lambayon b. Aging NT. 223134772 3.637 ’ 0.140
38. Kansaring b. Aging NT. 223134816 4.099 » 0.430
39. Kandalip b. Gumbaring NT. 223134996 4.895 . 0.370
40. Asau b. Mandarat NT. 223135037 4.225 . 0.070
41. Induk b. Malundoi NT. 223134487 3.978 ’ 0.020
42. Runduk bte Gumalong NT. 223134530 5.011 . 2.320
43. Molondoi b. Ali NT. 223134647 4.665 " 0.350
44. Lumbasing bte Lansuna NT. 223134656 3.152 " 1.190
45. Tumpilas b. Gompongo NT. 223134674 4.062 ’ 1.06
46. Awadnir @ Mohd. NT. 223134049 13.936 ’ 1.210
Aruddin b. Matanggal

47. Lombou b. Kudayak NT. 223134058 2.342 " 0.150
48. Taip b. Lumpatiu NT. 223134076 9.785 0.200

Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

EH)

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 8 [No. JKM. PHB. 600-2/1/293/(24)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JBKK-057-LA (04-14) mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi Pembinaan Jalan Kota Marudu - Marak-Parak - Melinsau -
Poring, Pakej 3A Sub Pakej 2, Jalan Togop - Poring (Kg. Napong - Kg. Pinawantai)
25 KM, Ranau; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama
ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah
suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Ranau, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat  Yang Hendak

Hakmilik Diambil

(Ekar) (Ekar)

1. Wapin bin Midin NT. 063092893 4.410 Kg. Napong 0.084

Hasnah binti Wapin
2. Johny bin Kaulod NT. 063101173 5.438 ’ 0.148
3. Robert bin Inas NT. 063068593 12.122 ’ 1.319
4. Fredeic bin Inas NT. 063052040 8.097 " 0.370
5. Koogu bin Gorod NT. 063072631 8.198  Kg. Togis 0.254
6. Kimoi Rombong NT. 063072640 4.472 ’ 0.064
7. Kandi bin Gondiling NT. 063072659 4.413 ’ 0.019
8. Judith @ Addeysyam  NT. 063072702 5.075 ’ 0.573
binti Baranting

9. Jain bin Ujin NT. 063072711 3.644 ’ 0.168
10. Lonioh binti Timpangon NT. 063072588 3.234 ’ 0.093
11. Ujin bin Bakial NT. 063072597 6.214 ’ 0.123
12. Ujin bin Bakial NT. 063072739 6.610 ' 0.121

13. Yasik Yungkai NT. 063072748 5.223 » 0.059
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan — Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
14. Gili bin Ajin NT. 063072480 6.165  Kg. Togis 0.743
15. Sailim @ Sailin binti NT. 063072579 5.011 ” 0.046
Gidong
16. Murinah binti Goropos | NT. 063072560 4.489 ’ 0.051
Dennis Goropos
17. Misniah binti Radin FR. 064002955 1.618 ” 0.069
18. Feendy bin Silah NT. 063072533 4.158 ’ 0.019
19. Valentine George FR. 064002964 5.201 ’ 0.168
20. Suin Bongiron FR. 064002973 2.799 ' 0.143
21. Yurali binti Saligong FR. 064002946 2.048 ’ 0.037
22. Ikol bin Tumpangon NT. 063072506 3.578 ’ 0.076
23. Samson @ Henry bin NT. 063072499 6.239 ’ 0.121
Yanga
24. William bin Apin NT. 063073763 1.989 ’ 0.009
25. Laminit Badsut NT. 063060711 1.346 ” 0.027
@ Jenesiah
26. David bin Apin NT. 063055470 6.652 ” 0.116
27. Belineh binti Kingawan FR. 064007254 0.279 Kg. Perancangan ~ 0.007
28. Yusin bin Kindali FR. 064007245 0.252 ” 0.046
29. Jarini bin Naih FR. 064007709 0.301 ’ 0.096
@ Jarinis Naih
30. Misniah binti Radin FR. 064007236 0.306 ’ 0.049
31. Gadam bin Ginturong  NT. 063072800 0.847 Kg. Togis 0.150
32. Kundi binti Tungok FR. 064007227 0.276 Kg.Perancangan  0.009
33. Mosiun bin Sambuting FR. 064007218 0.261 ' 0.051
34. Sandi bin Sungkolid FR. 064007209 0.276 " 0.002

35. Masylia John NT. 063055489 1.494 Kg. Togis 0.017
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Bil.

36.

37.
38.
39.
40.
41.

42.

Pemilik

Miting bin Pakoi
@ Pius

Ampalam bin Bachi
Biana binti Sopidin
Simin bin Sulaiman
Harun bin Sulaiman

Mac Isdze Ignatius
Peter

Ignatius Peter

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

NT. 063055514

NT. 063055541
CL. 065311864
FR. 064009310
CL. 065311784
NT. 063068342

NT. 063071947

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Kawasan  Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
3.933 Kg. Togis 0.056
11.411 ’ 0.002

12.090 Kg. Perancangan 0.205
44775 Kg. Tarawas 1.015
99.370 ’ 3.731
13.022 Kg. Pinawantai 0.177

14.925 " 1.549

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Disember 2009.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,

Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/293/(24)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.

JBKK-057-LA (04-14) is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of Kota Marudu - Marak-Parak - Melinsau - Poring Road, Pakej 3A Sub Pakej
2, Togop - Poring Road (Kg. Napong - Kg. Pinawantai) 25 KM, Ranau; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang
di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Ranau, during normal office hours.



126 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 14 Januari 2010
REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Wapin bin Midin NT. 063092893 4410 Kg. Napong 0.084
Hasnah binti Wapin
2. Johny bin Kaulod NT. 063101173 5.438 ’ 0.148
3. Robert bin Inas NT. 063068593 12.122 ” 1.319
4. Fredeic bin Inas NT. 063052040 8.097 ’ 0.370
5. Koogu bin Gorod NT. 063072631 8.198  Kg. Togis 0.254
6. Kimoi Rombong NT. 063072640 4.472 ’ 0.064
7. Kandi bin Gondiling NT. 063072659 4.413 ’ 0.019
8. Judith @ Addeysyam  NT. 063072702 5.075 ' 0.573
binti Baranting
9. Jain bin Ujin NT. 063072711 3.644 ’ 0.168
10. Lonioh binti Timpangon NT. 063072588 3.234 ’ 0.093
11. Ujin bin Bakial NT. 063072597 6.214 ” 0.123
12. Ujin bin Bakial NT. 063072739 6.610 ” 0.121
13. Yasik Yungkai NT. 063072748 5.223 " 0.059
14. Gili bin Ajin NT. 063072480 6.165 ’s 0.743
15. Sailim @ Sailin binti NT. 063072579 5.011 ’ 0.046
Gidong
16. Murinah binti Goropos | NT. 063072560 4.489 " 0.051
Dennis Goropos
17. Misniah binti Radin FR. 064002955 1.618 ” 0.069
18. Feendy bin Silah NT. 063072533 4.158 ” 0.019
19. Valentine George FR. 064002964 5.201 ’ 0.168
20. Suin Bongiron FR. 064002973 2.799 ” 0.143
21. Yurali binti Saligong FR. 064002946 2.048 ’ 0.037
22. Ikol bin Tumpangon NT. 063072506 3.578 . 0.076
23. Samson @ Henry bin NT. 063072499 6.239 ’ 0.121
Yanga
24. William bin Apin NT. 063073763 1.989 ’ 0.009
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SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
25. Laminit Badsut NT. 063060711 1.346 Kg. Togis 0.027
@ Jenesiah
26. David bin Apin NT. 063055470 6.652 ’ 0.116
27. Belineh binti Kingawan FR. 064007254 0.279 Kg. Perancangan  0.007
28. Yusin bin Kindali FR. 064007245 0.252 ’ 0.046
29. Jarini bin Naih FR. 064007709 0.301 ’ 0.096
@ Jarinis Naih
30. Misniah binti Radin FR. 064007236 0.306 ’ 0.049
31. Gadam bin Ginturong  NT. 063072800 0.847 Kg. Togis 0.150
32. Kundi binti Tungok FR. 064007227 0.276 Kg. Perancangan  0.009
33. Mosiun bin Sambuting FR. 064007218 0.261 ’ 0.051
34. Sandi bin Sungkolid FR. 064007209 0.276 ” 0.002
35. Masylia John NT. 063055489 1.494 Kg. Togis 0.017
36. Miting bin Pakoi NT. 063055514 3.933 ” 0.056
@ Pius
37. Ampalam bin Bachi NT. 063055541 11.411 ' 0.002
38. Biana binti Sopidin CL. 065311864 12.090 Kg.Perancangan  0.205
39. Simin bin Sulaiman FR. 064009310 44775 Kg. Tarawas 1.015
40. Harun bin Sulaiman CL. 065311784 99.370 " 3.731
41. Mac Isdze Ignatius NT. 063068342 13.022 Kg. Pinawantai 0.177
Peter
42. Ignatius Peter NT. 063071947 14.925 ’ 1.549

Dated at Kota Kinabalu, this 28th day of December, 2009.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,

Chief Minister of Sabah.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat
kuasa mulai daripada 1 Januari 2010 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2010
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00
Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,
Pekeliling dan lain-lain.
Tidak lebih daripada 8 muka 1.50
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50
Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta
indeks 2009 (dijilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
6‘& CO”-

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

. DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
“ TUAN HAJI SALSIDU BIN HAJI IBRAHIM, J.P., JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2010.
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